「テムセル®ＨＳ注」の供給再開について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年4月よりご案内しておりました、「テムセル®HS注」在庫逼迫に伴う

出荷制限につきましては、供給に必要な在庫量を確保することができましたので、

8月17日を以て出荷制限を解除して供給を再開致しますので、謹んでご案内申し上げま

す。

出荷制限期間中、先生方には多大なるご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申

し上げますとともに、引き続き「テムセル®HS注」へのご高配を賜りますよう、何卒宜

しくお願い申し上げます。

敬 具

記

1. 製 品 名  ：テムセル®ＨＳ注 1 バッグ

2. 統一商品コード：464-50027-6

3. 供給再開日 ：2020 年 8 月 17 日（月）

【本件に関するお問い合わせ】

貴施設へ訪問しております弊社担当者、

もしくは、弊社担当者ご不明の場合、マーケティング部（TEL 0797-32-3635）まで

お願い致します

以上

2020 年 8 月

ＪＣＲファーマ株式会社

お得意先各位